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Takakansi

Uudet puukoulut

toteuttavat kuntien

hiilineutraalisuuteen

tähtäävää strategiaa

The new wooden schools 

implement the carbon neutrality 

strategy of municipalities
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PUU WOOD
Puun käyttö sisätiloissa 

edistää hyvinvointia

Use of wood indoors 

promote well-being

Puurakentamista tehdään kunnissa 

monenlaisilla toteutusmuodoilla

Wood construction is done in municipalities 

using many onstruction models

195009_.indd   1

17.2.2023   8:43:37

P
U

U
A

R
K

K
IT

E
H

T
U

U
R

IA
 J

A
 -

R
A

K
E

N
T

A
M

IS
T

A
W

O
O

D
 A

R
C

H
IT

E
C

T
U

R
E

 A
N

D
 C

O
N

ST
R

U
C

T
IO

N

2/23

PUU WOOD

Onnellisuuden infra  
eli maaseudun 
puurakennukset  
edustavat rauhaa 
ja hiljaisuutta, 
mitkä ovat tärkeitä 
tekijöitä suomalaisten 
hyvinvoinnille

The infrastructure of 
happiness, i.e. rural 
wooden buildings, 
represent peace and 
quiet, which are 
important factors for  
the well-being of Finns

Arkkitehdit hoitivat hankkeen  
alusta loppuun ja kokivat  
saaneensa paljon myönteisiä  
piirteitä prosessiin ja lopputulokseen
The architects managed the project  
from start to finish and felt that  
they got a lot of positive features  
in the process and the end result

Puuverhoilu Kotkan Areenan katossa luo lämpöäja hyvää akustiikkaa tapahtumakeskuksen aulaan.Wood cladding on the roof of the Kotka Areena creates warm and good acoustics  in the lobby of the event center.
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PUU WOOD
Täydennysrakentamalla puuelementeistä saa kaunista kaupunkikuvaa ja laadukkaita asuntoja vähäisin ympäristöhäiriöinBy infill construction with wooden elements you get a beautiful cityscape and high-quality apartments with little environmental disturbance

Uudet eurokoodit tulevatNew Eurocodes are coming
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Printtilehden ilmoitus julkaistaan myös näköislehdessä – linkitys 
suoraan verkkosivuillenne!

Digilehden ilmoituskoot ja hinnat

Uutiskirjeen ilmoituskoot ja hinnat

Lukijatutkimus

Aikakausmedian järjestö- ja ammattilehdille vuonna 2020 teke-
män tutkimuksen mukaan
• Puu-lehteä pidetään laadukkaana lehtenä, joka on asiallinen ja

uskottava. Lehti on ajankohtainen ja monipuolinen.
• Tilaajista 74 % lukee lehden mieluiten painettuna versiona.
• Puu-lehteä pidetään tärkeänä alan tiedonlähteenä ja se

saa hakemaan lisää tietoa netistä sekä kertomaan jutuista
eteenpäin.

• Lehteä luetaan keskimäärin yli puoli tuntia ja siihen palataan
uudelleen. Suurin osa tilaajista lukee kutakin numeroa kaksi 
tai useamman kerran. 

• Kokonaisarvosana lehdelle on 8,5.
• Mainosten huomioarvot ovat jopa yli 50 %.
• 60 % luottaa lehdessä esitettyihin tuotetietoihin.
• Lehden mainokset saavat lukijat hakemaan lisää tietoa netistä

ja harkitsemaan tuotteen/palvelun hankkimista.

Tekniset tiedot

• lehden koko 215 x 280 mm
• leikkuuvarat 3 mm
• marginaalien sisäinen alue 178 x 245 mm
• painomenetelmä offset
• paperi LumiSilk 115g, kansi LumiSilk 200g
• liimasidonta
• ISSN-L 0357-9484, ISSN 2243-0423

Ilmoitusaineisto vaatimukset

• offset-painokelpoinen PDF
• fontit sisällytettyinä tai konvertoituina
• värit CMYK (Europe ISO Coated FOGRA39)
• kuvien resoluutio vähintään 300 dpi
• leikkuumerkit
• tiedoston nimessä ilmoittajan nimi ja lehden numero
• Ilmoitusaineistojen toimitus info@puuinfo.fi

Ilmoitusmyynti

Saarsalo Oy, Maria Turppa
044 981 8239, maria.turppa@saarsalo.fi

Puu-lehti tavoittaa 
rakentamisen ammattilaisia

Printtilehdellä on 9 000 tilaajaa:
• Arkkitehdit 31 %
• Sisustussuunnittelijat 8 %
• Rakennesuunnittelijat 22 %
• Rakentajat ja rakennuttajat 20 %
• Kuntapäättäjät ja viranomaiset 14 %
• Puutuotetoimiala 2 %
• Muut 1 %
• Ulkomaalaiset tilaajat 2 %

Lukijoita painetulla lehdellä on reilut 20 000,
sillä jokainen numero jaetaan yli kahden henkilön kanssa.

Puulehti on kaksikielinen (suomi/englanti).

Ilmoitukset
Printtilehden ilmoituskoot ja hinnat

Vakiokoot Koko mm* Hinta €

2/1 sivua 430 x 280 mm 3 330 €

1/1 sivua 215 x 280 mm 1 990 €

1/2 sivua vaaka 215 x 137 mm 1 450 €

1/2 sivua pysty 105 x 280 mm 1 450 €

1/4 sivua pysty 88 x 120 mm 790 €

2. ja 3. kansi 215 x 280 mm 2 390 €

Takakansi 215 x 245 mm 3 050 €

Advertoriaali 2 sivua/1 sivu 3 500 € / 2 150 €

Määräpaikkakorotus +20 %. Kaikkiin hintoihin lisätään alv. 
Mahdolliset peruutukset on tehtävä kirjallisesti. Ilmoitusten va-
rauspäivän jälkeen tulleista peruutuksista veloitetaan 40 % 
ilmoi-tushinnasta.

Puuinfon jäsenille ja kumppaneille ilmoitusten hinnoista 
alennusta -10 %. Kysy lisää!

Nro Ilmestyy Aineisto

1/2025 6.3.  27.2.

2/2025 5.6.  29.5.   

3/2025 Printtilehti 9.10. 15.9.

Ilmestymisaikataulu

MEDIATIEDOT 2025

-lehti
Puu-lehti esittelee suomalaista 

puuarkkitehtuuria ja -rakentamista sekä 

edistää puutuotteiden korkeatasoista 

käyttöä rakentamisessa ja sisustamisessa. 

Lehti ilmestyy kolme kertaa vuodessa. Puu-

lehteä on julkaistu jo 44 vuotta. 

Puu-lehteä julkaisee Puuinfo Oy.

*(+ leikkausvarat 3 mm)

Puu-lehti jaetaan digilehtenä

Lehti jaetaan Puuinfon uutiskirjeen tilaajille. 
Uutiskirje-jakelussa on yli 9 600 alan 
ammattilaista, joista kotimaisia on 8 600 ja 
kansainvälisiä noin 1 000.

Tutustu lehteen osoitteessa: puuinfo.fi/puulehti

Sijainti Koko, leveys x korkeus px Hinta €

Pääkirjoituksen jäl-
keen lehden alussa 

Paraatipaikka, 980 x 480 px 850 €

Uutisten jälkeen 
lehden puolivälissä

Jättiboksi, 468 x 400 px 
Boksi, 300 x 300 px (mobiili)

550 €

Lehden lopussa Panoraama, 980 x 120 px 400 €

Sijainti Koko, leveys x korkeus px Hinta €

Paraatipaikalla 
uutiskirjeen alussa

Bannerin leveys 600 px,  
korkeus max 300 px kuvan 
koosta riippuen.  
Aineistomuoto jpg tai png.

550 €

Uutiskirjeen 
lopussa

Otsikko + max 250 merkkiä 
välilyönteineen + kuva tai 
logo. Teksti voi sisältää useita 
linkkejä. Kuvan leveys 600 px, 
korkeus max 250 px.  
Aineistomuoto jpg tai png.

350 €

Advertoriaalit
Advertoriaalit ovat artikkelimuotoon 
tuotettuja ja taitettuja ilmoituksia, jotka 
noudattavat ulkoasultaan ja sisällöltään 
Puu-lehden toimituksellisia kriteerejä. 

Editoimme tarvittaessa raakatekstistä 
lopullisen tekstin ja taitamme jutun tei-
dän toimittamien kuvien pohjalta. Au-
keaman laajuisen advertoriaalin lopullinen tekstinpituus on 
noin 2 500 merkkiä ja yhden sivun noin 1 500 merkkiä. 

ILMOITUS | ADVERTISEMENT

CrossLamin CLT-puulevyt
luovat uusia mahdollisuuksia rakentamiseen ja arkkitehtuuriin

Painoon ja tilavuuteen suhteutettuna CLT-levyt ovat erittäin lujia ja moderneja rakennuskomponentteja. 

Massiivipuulevyt ovat tyylikkäitä ja nopeita asentaa. Ne soveltuvat sekä rakennuksen pysty- että vaakarungoksi, 

ja näkyvien pintojen viimeistelytyön määrä on työmaalla vähäinen.

K
ainuussa toimiva Oy CrossLam 
Kuhmo Ltd on CLT-puulevyjen 
tuottajana markkinajohtaja Suo-
messa.

− Teemme massiivisia CLT-puulevyjä 
erityisesti julkisiin kohteisiin, puukerros-
taloihin ja pientalohankkeisiin – usein ark-
kitehtuuriltaan näyttäviin rakennuksiin, 
myyntijohtaja Ville Manninen kertoo.

Viime aikojen toimituskohteita ovat ol-
leet esimerkiksi Pikku-Finlandia Helsingis-
sä sekä useat puukerrostalohankkeet. Näistä 
Pikku-Finlandia edusti tilaelementtiraken-
tamista, johon CLT-levyt sopivat hyvin. 
Vuoden 2022 aikana CrossLamin tuotan-
non pääpaino muodostuu pitkälti kotimai-
sista puukoulu- ja päiväkotihankkeista.

− Jäykistä ja kantavista materiaaleista on 
vaikea löytää tuotetta, joka ominaisuuksil-
taan olisi lähelläkään CLT:tä tai LVL:ää ti-
laelementtirakentamisen runkoratkaisuna. 
Levy korvaa myös erilliset höyrysulkumuo-
vit, jolloin työmailla voidaan käyttää muo-
vittomia rakenteita, Manninen toteaa.

CrossLamin valmistamia CLT-element-
tejä ja rakenteita käytetään Pikku-Finlan-
diassa eri tavoin. Persoonallisessa raken-
nuksessa CLT-elementit ovat esillä etenkin 
rakennuksen sisäpinnoissa ja sisustuksessa. 

Tuotantokapasiteetin lisäyksellä 
Euroopan parhaaksi 

Parhaillaan CrossLamilla on meneillään 
tehdaslaajennus Kuhmon tuotantolaitok-
sessa.

− Uusi CNC-työstöyksikkö asennetaan
nykyisen rinnalle. Massiivipuun tuotanto 
kaksinkertaistuu ja CLT-levyjen jatkojalos-
tuskapasiteetti kolminkertaistuu vuoden 
2023 aikana. Näin ollen voimme entistä pa-
remmin vastata tuotteiden lisääntyvään ky-
syntään, kun CLT-puulevyjen käyttö enti-
sestään yleistyy, selittää Manninen.

− Samalla yrityksen palvelurakennetta
muutoinkin monipuolistetaan, minkä jäl-
keen voimme toteuttaa muun muassa uu-
denlaisia pintakäsittelyjä sekä toimittaa 
CLT-runkoisia raakamoduuleja. Lisäksi 

INFO:

Oy CrossLam Kuhmo Ltd.

Ville Manninen

puh. +358 44 314 1433

ville.manninen(at)crosslam.fi

www.crosslam.fi
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Pikku-Finlandiassa CLT-elementit ovat esillä etenkin rakennuksen 

sisäpinnoissa ja sisustuksessa. Teollinen puutuote luo ääripäiden leikin 

raakapuun eli oksallisten mäntypilarien kanssa. 

CrossLamin valmistamia CLT-elementtejä on hyödynnetty 

Rautulammin autiotupien rakentamisessa. Tuvat sijaitsevat noin 10 

kilometriä lähimmältä tieltä, ja elementit kuljetettiin kohteeseen 

keväthangilla moottorikelkkojen sekä telakuorma-auton avulla. 

olemme lisänneet merkittävästi rakenne- ja 
elementtisuunnittelukapasiteettia. 

Uudistukset ovat keskeinen osa CrossLa-
min strategiaa, jonka mukaan yhtiö pyrkii 
olemaan laadullisesti ja toiminnallisesti Eu-
roopan paras CLT-rakennuksien toimitta-
ja. ■
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